Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSO - CAMPUS RONDONÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 733, de 19 de
abril de 2021, publicada no Diário Oficial da União no dia 20 de abril de 2021, retificada pela Portaria nº 985, de 10
de maio de 2021, publicada no Diário Oficial da União no dia 10 de maio de 2021, torna público a LISTA DE 2º
CHAMADA PARA MATRÍCULAS do Edital Nº 6/2023 - ROO-GAB/ROO-DIR/CRONDON/RTR/IFMT, referente ao
processo sele vo para o Curso de Inglês Básico, na modalidade de Formação Inicial e Con nuada, conforme segue
abaixo.

LISTA DE 2º CHAMADA PARA MATRÍCULAS

Curso de Inglês Básico - Turma A (Matutino)Curso de Inglês Básico - Turma A (Matutino)

Nº CANDIDATO

1 João Pedro Pereira de Souza Mila

2 Samuel Torres Linhares

3 Estefany Dias Marques

4 Giovanna Ramos Resende

5 Rafaella Ferraz Souza Ferreira

Curso de Inglês Básico - Turma B (Curso de Inglês Básico - Turma B ( VespertinoVespertino))

Nº CANDIDATO

1 Kaio Keinner Santos Souza

2 Shirley Sousa Lopes Resende

3 Ana Beatriz Lourenço da Silva

4 Joyce de Souza Coutinho

5 Ana Carla Lopes do Nascimento

6 Joanna Muniz Soares dos Santos

7 Sheilla Sousa Lopes Resende

Conforme previsto no Edital Re ficador e Complementar Nº 1 ao Edital Nº 6/2023 - ROO-GAB/ROO-
DIR/CRONDON/RTR/IFMT, as matrículas da 2ª Chamada serão realizadas na Secretaria Geral de Documentação
Escolar do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso - Campus Rondonópolis, nos
dias 31 de março e 03 de abril de 2023, das 08h às 17h .

Rondonópolis, 30 de março de 2023.

Diogo Italo Segalen da SilvaDiogo Italo Segalen da Silva
Diretor-Geral

Portaria nº 733, de 19 de abril de 2021
D.O.U: 20/04/2021

Retificada pela Portaria nº 985, de 10 de maio de 2021
D.O.U: 10/05/2021

IFMT - Campus Rondonópolis

	Documento assinado eletronicamente por: